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Informasjon til deg som er nytt styremedlem i en stiftelse

Vi i Stiftelsestilsynet har registrert at du er valgt som nytt styremedlem i en stiftelse. I dette brevet finner 

du viktig informasjon og veiledning for deg som nytt styremedlem. På Altinn.no kan du logge deg inn og 

se hvilke roller du har. Merk at fond og legater også er organisert som stiftelser.

Dette må du vite som nytt styremedlem

Mange nye styremedlemmer har liten erfaring med å drive en stiftelse og vet kanskje ikke hva som er 

forventet i rollen. Det er styret som er stiftelsens øverste organ og som styremedlem har du ansvar for det 

som skjer i stiftelsen sammen med resten av styret.

Stiftelser er en spesiell organisasjonsform fordi de er uten eiere. Derfor føres det tilsyn med stiftelser, og 

det er vi i Stiftelsestilsynet som gjør dette. I tillegg deler vi kunnskap og gir veiledning til styret i 

stiftelser.

Dette hjelper vi deg med

På lottstift.no kan du finne en egen temaside for nye styremedlemmer. Der finner du også informasjon om 

hva som er spesielt med stiftelser, og hva vi forventer av styret.

På lottstift.no kan du finne svar på hvordan

 styret følger stiftelsens vedtekter og stiftelsesloven

 styret sikrer at stiftelsens formål blir ivaretatt

 styret forvalter kapitalen i stiftelsen på en forsvarlig måte

 styret organiserer styrearbeidet på en forsvarlig måte

 styret følger retningslinjene for habilitet og lojalitetsplikt overfor stiftelsen

På lottstift.no finner du også viktig informasjon og frister, som at

 stiftelsen skal levere revidert årsregnskap senest 31. juli hvert år

 endringer i styret skal meldes til Brønnøysundregistrene

 det finnes egne regler for endringer (omdanninger) av stiftelsen

På lottstift.no finner du også nyttig stoff, som

 to korte foredrag om styrearbeid og stiftelsesrett

 en selvtest der du kan sjekke om stiftelsen har kontroll på styrearbeidet

 Stiftelsesregisteret, hvor du finner vedtekter og andre opplysninger om stiftelser

Kontakt oss hvis du trenger veiledning

Når en stiftelse får nye styremedlemmer, er det naturlig at styret tar en overordnet gjennomgang av 

stiftelsens vedtekter og relevant regelverk. Dersom dette ikke skjer, vil vi anbefale at du foreslår det for 

styret.

Dersom du har spørsmål og ikke finner svar på nettsiden, kan du kontakte oss via vårt kontaktskjema. Vi 

svarer deg i løpet av kort tid.

Lykke til med vervet og styrearbeidet!

Hilsen oss i Stiftelsestilsynet
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Informasjon til deg som er nytt styremedlem i ein stiftelse

Vi i Stiftelsestilsynet har registrert at du er vald som nytt styremedlem i ein stiftelse. I dette brevet finn du 

viktig informasjon og rettleiing for deg som nytt styremedlem. På Altinn.no kan du logge deg inn og sjå 

kva roller du har. Merk at fond og legat og er organisert som stiftelsar.

Dette må du vite som nytt styremedlem

Mange nye styremedlemmar har lite erfaring med å drive ein stiftelse og veit kanskje ikkje kva som er 

venta i rolla. Det er styret som er stiftelsens øvste organ og som styremedlem har du ansvar for det som 

skjer i stiftelsen saman med resten av styret.

Stiftelsar er ei spesiell organisasjonsform fordi dei er utan eigarar. Derfor vert det ført tilsyn med 

stiftelsar, og det er vi i Stiftelsestilsynet som gjer dette. I tillegg delar vi kunnskap og gir rettleiing til 

styret i stiftelsar.

Dette hjelper vi deg med

På lottstift.no kan du finne ei eiga temaside for nye styremedlemmar. Der finn du og informasjon om kva 

som er spesielt med stiftelsar, og kva vi ventar av styret.

På lottstift.no kan du finne svar på korleis

 styret følger stiftelsens vedtekter og stiftelseslova

 styret sikrar at stiftelsens formål blir tatt i vare

 styret forvaltar kapitalen i stiftelsen på ein forsvarleg måte

 styret organiserer styrearbeidet på ein forsvarleg måte

 styret følger retningslinjene for habilitet og lojalitetsplikt overfor stiftelsen

På lottstift.no finn du og viktig informasjon og fristar, som at

 stiftelsen skal levere revidert årsrekneskap seinast 31. juli kvart år

 endringar i styret skal meldast til Brønnøysundregistra

 det finst eigne reglar for endringar (omdanningar) av stiftelsen

På lottstift.no finn du og nyttig stoff, som

 to korte føredrag om styrearbeid og stiftelsesrett

 ein sjølvtest der du kan sjekke om stiftelsen har kontroll på styrearbeidet

 Stiftelsesregisteret, der du finn vedtekter og andre opplysningar om stiftelsar

Kontakt oss dersom du treng rettleiing

Når ein stiftelse får nye styremedlemmar, er det naturleg at styret tar ein overordna gjennomgang av 

stiftelsens vedtekter og relevant regelverk. Dersom dette ikkje skjer, vil vi tilrå at du foreslår det for 

styret.

Dersom du har spørsmål og ikkje finn svar på nettsida, kan du kontakte oss via kontaktskjemaet vårt. Vi 

svarar deg i løpet av kort tid.

Lukke til med vervet og styrearbeidet!

Helsing oss i Stiftelsestilsynet


